[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________№__________
О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу
Красногорского муниципального района на 2017-2021 годы

«Дети и молодежь»
В связи с уточнением перечня мероприятий, перечня показателей и объемов финансирования муниципальной программы Красногорского муниципального района на 2017 – 2021 годы «Дети и молодежь», постановляю:
1. (с изменениями, внесенными постановлениями
городского округа Красногорск Московской области
от 19.01.2017 № 76/1)

2. (с изменениями, внесенными постановлениями
городского округа Красногорск Московской области
от 19.01.2017 № 76/1)

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу Красногорского муниципального района на 2017 – 2021 годы «Дети и молодежь», утвержденную постановлением администрации Красногорского муниципального района от 03.10.2016 № 2063/10 (с изменениями, внесенными постановлениям городского округа Красногорск Московской области
от 19.01.2017 № 76/1 (далее - Программа), изложив ее в следующей редакции (Приложение).

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести».

3. Разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск актуальную версию Программы.
4. Создать новую версию Программы в «Подсистеме по формированию и мониторингу муниципальных программ Московской области» автоматизированной информационно-аналитической системе мониторинга «мониторинг социально-экономического развития Московской области с использованием типового сегмента ГАС «Управление»
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальной сфере И.А. Тельбухова.

Глава городского

округа Красногорского

Р.Ф. Хабиров
Верно

Старший инспектор общего отдела

управления делами

Ю.Г. Никифорова
Исполнитель

Г.М. Ковалева
Разослано: в дело – 2, в прокуратуру, Коноваловой, Тельбухову, Гереш, Тимошиной, Ермилову, Головко, Кутузовой, Кормилицыну, Ковалевой - 2, Меняйло, Шичкину

Согласование

	Дата
	Суть возражений, замечаний, предложений
	Ф.И.О. должность
	Личная подпись